АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.03.2017 № 130-ра

О назначении на должность главного врача областного
государственного автономного учреждения здравоохранения

«Медицинский центр им. Г.К. Жерлова»

1. В соответствии счастью 2 статьи 12 Закона Томской области от 13 апреля
2004 года № 53-03 «О порядке убавления и распоряжения государственным
имуществом Томской области», абзацем шестым пункта 20 Положения
о проведении конкурса на замещение должности руководителя областного
государственного учреждения и конкурса в отраслевой резерв исполнительных
органов государственной власти Томской области, утвержденного постановлением
Администрации Томской области от 28.04.2010 № 86а «О порядке назначения
на должность руководителей областных государственных учреждений», назначить
из отраслевого резерва Департамента здравоохранения Томской области Клокова
Сергея Сергеевича на должность главного врача областного государственного
автономного учреждения здравоохранения «Медицинский центр
им. Г.К. Жерлова».

2. Департаменту здравоохранения Томской области (Холопов)
в установленном порядке заключить трудовой договор с Клоковым С.С.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Губернатора Томской области по социальной политике
Акатаева Ч.М.

Временно исполняющий обязанности
Гу6#Ш?0даЛомской области СА.Жвачкин

Ш т В Е Р Н А
1астно« госулар

уцрежде**« -
Медицинский

А.ВЛолопов
0303kv01.ra2017